possessiones suas in dicto ducatu, quantum in vo-

bis est, manuteneatis et ab omni injuria et violen-

cia armata prolegatis et defendatis , non inferenles

eis vel inferri permitlentes injuriam, violenciam,

dampnum, impedimentum aliquod vel gravamen:

et, si quid eis injuriatuni fuerit, id eis sine dila-

cione facialis, prout justum fuerit, emendari. In

cujus, etc. Datum apud Brustwyk, .xxviij. die No-

vembris. Per peticionem de consilio.

4658. Rex dilectis clericis suis Johanni de Sen-

dale et Thomede Cantebr[igia], salutem. Cum re-

miserimus Guillelmo Seguini, domino de Rioncio,

' Publié dans les Archiva» historiques de la Gironde, t. XIII ,

p. 3a.

' Voir plus haut, n° 452g (160).
3 Le nom est en blanc. Voir plus haut, n° 4644.

[A.R.xxxm -i3o4]

omnia débita que nobis debebat de quibuscumque

mutuis tempore guerre Vasconie ultirno preterite

sibi per quascumque personas nomine nostro fac-

lis, vobis mandamus quatinus omnes litleras obli-

galorias de predictis debitis a prefato Guillelmo

vel suis fîdejussoribus pênes vos résidentes resti-

luatis eidem. Volumus iusuper et mandamus quod

présentes littere in compolo vestro ad allocacio-

nem debitorum predictorum vobis et utrique ves-

trum suffîciant pro waranto. In cujus, etc. Dalum

apud BrustAvyk, .xxiiij. die Novembris. Et fuenint

patentes.

4659. Rex omnibus ad quos, etc. Sciatis quod.

pro bono et laudabili servicio quod communitas

ville de Ryuncio nobis impendit, concessimus de

gracia nostra speciali hominibus dicte communila-

tis infra muros ville predicte habitare volenlibus,

ad construendum domos in eadem villa infra mu-

ros predictos, quinque milia librarum bonorum

chipotensium; de cujus pecunie solucionis assi-

gnacione certis loco et tempore facienda in brevi

proponimus ordinare. In cujus, etc. Datum apud

Brustwyk, .xxiiij. die Novembris. Per peticionem

de consilio. Et fuerunt patentes.

4660. Rex dilecto clerico suo, magistro Petro

Aymerici, constabulario Burdegale, salutem. Man-

damus vobis quatinus, receptis a Guillelmo Rcy-

mundi de Gensaco litteris nostris patentibus ma-

gno sigillo nostro sigillatis et aliis litteris patentibus

Guidonis Fferre, mililis, Johannis de Sandale et

Thome de Canlebr[igia], clericorum, eorum sigil-

lis signatis, quarum tenores taies sunt : frEdwar-

dus, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et

dux Aquitannie, omnibus ad quos présentes littere

pervenerint, salutem. Sciatis quod concessimus

dilecto nobis Guillelmo Beymundi de Gensaco.

constabulario castri nostri Blavie, cenlum libras

sterlingorum in recompensacionem vadiorum suo-

rum pro custodia castri predicti, a festo Assump-

cionis bealé Marie, anno regni nostri vicesimo

septimo, usque ad primum diem Seplembris,

anno regni nostri vicesimo octavo
,
quos ei in

qnindena Pasche proximo future sine dilacione ni-
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leriori solvi faciernus. In cujus rei lestimoninm lias

ïitteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me

ipso apud Holmcoltram, .ix. die Oclobris, anno

regni nostri vicesimo octavo [i3oo].» — «Omni-

bus ad quos présentes littere pervenerint, Guido

Fferre, miles, ilbislris domini nostri, doinini

Edwardi, Dei gracia régis Anglie, domini Hibernie

et dncis Aqnitannie, locnm tenens in ipso dueatu,

Johannes de Sandale et Thomas de Cantebrfigia],

clerici ejusdem domini nostri régis, per litteras

dicli domini nostri régis patentes ad audiendnm

compota et raciocinia omnium et singulorum sti-

pendiariorum ejusdem domini nostri régis in du-

eatu predicto existencium [deputati], salutem.

Noveritis dominum nostrum regem predictum

teneri Guillelmo Reymundi de Gensaco , domicello

,

in trescentis quater viginti septem libris, decem

et septem solidis et novem denariis' sterlingorum

,

pro vadiis sibi pro se et comitiva sua, per nobilem

virum dominum Heuricum de Lacy, comitem Lin-

colnie, tune locum dicti domini nostri régis lenen-

tem in dueatu predicto, nomine sustentacionis assi-

gnatis, tempore sufferencie guerre inter dominum

nostrum regem predictum et dominum regem Ffran-

corum illustrem inite, per compotum cum dicto

Guillelmo per nos factum die date presencium;

quam quidem pecuniam predictam dicto Guillelmo

vel suo mandalo lias litteras del'erenti solvi nomine

dicli domini nostri régis promittimus per pré-

sentes. In cujus rei testimonium sigilla nostra

presentibus sunt appensa. Dalum apud Burgum

supra mare, primo die Decembris, anno Domini

millesimo ducentesimo nonagesimo nono.* — Qua-

dringentas tresdecim libras, quatuordecim solidos

et quinque denarios sterlingorum
,
que de debitis

in dictis litteris contentis restant eidem Guillelmo

solvende, vel valorem in moneta in Vasconia cur-

rente, vel altornato suo, absque dilacione qua-

cumque, visis presentibus, persolvatis, habita

prius a dicto Guillelmo recognicione de recepeione

pecunie predicle, et sufficienli acquietancia de

totalibus debitis contentis in litteris supradictis. Et

nos dictas quadringenlas tresdecim libras, qua-